Grundejerforeningen Hasselvanget
Resultatsopgerelse for perioden 1/4.2022 til 31/3. 2023

INDTAEGTER

Kontingenter indbetaling i alt
Indbetalt

| alt

OMKOSTNINGER
Driftsomkostinger:
Vognmand

Gartner

| alt

Administrationsomkostninger:

Hjemmeside 2022/23 +2022/24
Forsikring
Generalforsamling
bankgebyr + renter
Gave

Kontor m.m.
Bestyrelses mader

Ny anskaffelse (Baenke)
Have - arbejdsdag

Jul

Fastelavn

| alt
Omkostninger i alt
Resultat f@r renter

Renteindtasgter
Resultat

116 stk.
1 stk.

09-05-2023

-87.000,00
-150,00

-87.150,00

36.334,26
7.500,00

43.834,26

1.912,50
3.912,05

204,50

627,90

667,80
2.300,00
2.604,40
3.175,75
3.152,45
1.480,80
3.057,00

23.095,15

66.929,41

-20.220,59
0,00

-20.220,59




	Page 1

